[image: C:\Users\User\Pictures\ГЕРБ.jpg]
СОВЕТ ГАЗЫРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

22 сессия 4 созыва

РЕШЕНИЕ

от 21 декабря 2020 года                                                                               № 4-68
                                           пос. Газырь

[bookmark: _GoBack]Об утверждении Положения о порядке реализации инициативных проектов в Газырском сельском поселении Выселковского района

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 20 июля 2020 года № 236-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Краснодарского края от 7 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском крае» и Уставом Газырского сельского поселения Выселковского района с целью активизации участия жителей Газырского сельского поселения Выселковского района в осуществлении местного самоуправления и решения вопросов местного значения, Совет Газырского сельского поселения Выселковского района, р е ш и л:
[bookmark: sub_1]1. Утвердить Положение о порядке реализации инициативных проектов в Газырском сельском поселении Выселковского района (прилагается).
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета Газырского сельского поселения Выселковского района по экономике, вопросам бюджета, банков, налогов, внешнеэкономических связей и муниципальной собственности (Плис С.Н.).
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2021 года.

	Глава Газырского
сельского поселения
Выселковского района
________________Л.А. Цветкова
	Председатель Совета
Газырского сельского поселения
Выселковского района
__________________И.В. Полусмак

image1.jpeg